ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TU MƠ RÔNG

Số:

V/v lập danh sách người có công tiêu biểu phục vụ lãnh đạo tỉnh thăm, tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ - năm 2026
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tu Mơ Rông, ngày      tháng 12 năm 2025

	Kính gửi:
	Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Công văn số 3233/SNV-NCC, ngày 23/12/2025 của Sở Nội vụ tỉnh về việc lập danh sách người có công tiêu biểu phục vụ lãnh đạo tỉnh thăm, tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ - năm 2026.
Qua rà soát, Uỷ ban nhân dân xã Tu Mơ Rông lập danh sách người có công tiêu biểu trên địa bàn xã phục vụ lãnh đạo tỉnh thăm, tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ - năm 2026, cụ thể như sau:
(Chi tiết tại Biểu đính kèm theo)
Ủy ban nhân dân xã Tu Mơ Rông báo cáo để Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH;
- Lưu: VT, TH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Thành

DANH SÁCH THĂM, TẶNG QUÀ ĐỐI VỚI NGƯỜI CÓ CÔNG TIÊU BIỂU
NHÂN DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN BÍNH NGỌ - NĂM 2026
(Kèm theo Công văn số         /UBND-PVHXH, ngày     /12/2025 của UBND xã Tu Mơ Rông)

	TT
	Họ và tên
	Địa chỉ
	Số điện thoại
	Đối tượng
	Thành tích
	Hoàn cảnh gia đình hiện nay

	1
	A Thuận
	Kon Pia

	BB suy giảm KNLĐ từ 61-70%
	Gương mẫu chấp hành tốt chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước
	Hộ DTTS

	2
	Y Như
	Ty Tu

	BB suy giảm KNLĐ từ 61-70%
	Gương mẫu chấp hành tốt chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước
	Hộ DTTS

	3
	A Nea
	Tu Mơ Rông

	NCC giúp đỡ CM trong KC
	Gương mẫu chấp hành tốt chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước
	Hộ DTTS

	4
	Y Bóa
	Tu Mơ Rông

	NCC giúp đỡ CM trong KC
	Gương mẫu chấp hành tốt chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước
	Hộ DTTS

	5
	A Din
	Đăk Chum 1

	BB suy giảm KNLĐ từ 21-60%
	Gương mẫu chấp hành tốt chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước
	Hộ DTTS

	5
	TỔNG CỘNG
	5